
Kjargaarden søger engageret og erfaren kollega til
markbruget

Brænder du for høj faglighed, hyggeligt fællesskab og gode resultater?

 

Kunne du tænke dig at være en del af den spændende udvikling i
kartoffelproduktionen? Har du  ere års erfaring med planteavl og fortsat er
nysgerrig og har lyst til at lære nyt?

 

Så er det dig vi søger

 

På Kjargaarden er vi ca. 25 medarbejdere, og vi har 2.000 ha. med hovedsageligt
karto er og maltbyg. Vi har 2.600 kalve til konceptet Dansk Kalv og 700 Premium
Kvier.

Du skal deltage i markarbejdet omkring pulver- og stivelseskarto er, korn og
grovfoder med speciel fokus på håndtering af lagerkarto er.

 

Vi tilbyder
Et udviklende job med alsidige opgaver.
Et stærkt fagligt miljø med gode karrieremuligheder
Løn efter kvalifikationer
Pension og sundhedsforsikring der følger overenskomsten
God kantineordning og mulighed for bolig
Hyggelige oplevelser med personaleforeningen
En virksomhed som vægter fællesskab, team spirit og trivsel meget højt
En moderne maskinpark, der løbende opdateres
En dansktalende arbejdsplads

Faglige og personlige kompetencer
Vi forventer, at du:

Har interesse og solid faglig viden i planteavl
Har et stort drive i forhold til fagligt engagement
Er ansvarsbevidst og har modet og fagligheden til at træffe værdifulde
beslutninger
Vil bidrage til åbenhed og ærlig dialog
Vil være en del af en virksomhed, som vil være forrest i dansk
kartoffelproduktion
Er nysgerrig og har lyst til at lære nyt
Kan bidrage til vores gode fællesskab og holdånd
Har kendskab til arbejdet med maskiner og præcisionslandbrug
At du er fleksibel og kan arbejde aften og weekend i sæson

Vores værdier
Det er vigtigt for os, at du kan se dig selv i nedenstående værdier: 

Holdånd – med holdånd vil vi skabe trivsel og resultater. Derfor er fællesskabet
vigtigt for os
Udvikling – gør os bedre og stærkere. Derfor giver vi ansvar og plads til læring og
personlig udvikling.
Værdi – at vi træffer de rigtige beslutninger ift. sikkerhed, kvalitet og effektivitet.
Derfor er planlægning og opfølgning vigtigt

Vi ser frem til at høre fra dig!
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